
 

UCHWAŁA NR  II.16.2024 
RADY GMINY JAROCIN 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII.306.2023 Rady Gminy Jarocin z dnia 30 
października 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w Gminie 
Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII.306.2023 Rady Gminy Jarocin z dnia 30 października 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII.306.2023 Rady Gminy Jarocin z dnia 30 

października 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLII.306.2023 Rady Gminy Jarocin z dnia 30 

października 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 10 do Uchwały Nr XLII.306.2023 Rady Gminy Jarocin z dnia 30 

października 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 



Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała zmienia zakres opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, wskazanego w uchwale nr XLII.306.2023 Rady 

Gminy Jarocin z dnia 30 października 2023r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 

obszarów w Gminie Jarocin. 

Zmiana uchwały wynika z dodatkowych szczegółowych analiz obszarów pierwotnie 

objętych opracowaniem planu miejscowego a także lokalnych uwarunkowań oraz 

geometrii działek ewidencyjnych. Wobec powyższego, biorąc pod uwagę iż 

procedura planistyczna jest w początkowej fazie, zasadne jest podjęcie niniejszej 

uchwały, która powierzchniowo zmniejszy zakres opracowania projektu planu 

miejscowego. Uchwała zmienia brzmienie 3 załączników graficznych, wskazując 

jednocześnie aktualne zasięgi obszarów objętych planem miejscowym. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


